
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR 1349/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 18 maja 2021r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 (dot. 

zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801, 851 i 921) 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 (dot. 

zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801, 851 i 921). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Druk Nr  Projekt Prezydenta Miasta  

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801, 851 i 921). 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 2.176.740 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  1.212.105 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę  964.635 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 2.176.740 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  1.212.105 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  964.635 zł. 

§ 2. W uchwale Nr L/1375/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2021, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

− w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr                      Rady Miasta Krakowa z dnia  

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 2.176.740 

zł, w związku z otrzymaniem środków z: 

• Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa, z przeznaczeniem na: 

zadania bieżące, w tym: 

➢ remonty konserwatorskie budynków będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 

– kwota 383.600 zł, 

➢ Remont konserwatorski elewacji od ul. Limanowskiego I etap (kamienica przy 

ul. Limanowskiego 4/ Węgierskiej 12) – kwota 214.253 zł, 

➢ Kontynuacja prac zabezpieczających budynek inwentarski – dawne stajnie 

(ul. Nadbrzezie 6) – kwota 224.022 zł, 

zadania inwestycyjne, w tym: 

➢ Rewitalizacja i modernizacja ostrogów bramnych w grupie warownej Fortu Nr 2 

"Kościuszko" – kwota 319.486 zł, 

➢ Zabezpieczenie konserwatorskie i modernizacja celem zapewnienia bezpieczeństwa 

użytkowania - Fort Nr 48a "Mistrzejowice" – kwota 645.149 zł, 

• Zarządu Polskiego Związku Kajakarskiego, z przeznaczeniem na koszty szkoleniowe – 

kwota 168.230 zł, 

•  Polskiego Związku Pływackiego na dofinansowanie szkolenia sportowego – kwota 

2.000 zł, 

•  Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego, z przeznaczeniem na realizację 

projektu „Akademia Chóralna” – kwota 3.000 zł, 

•  Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego, z przeznaczeniem na transport osób mających 

trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciw Covid 19 oraz 

organizację punktów informacji telefonicznej – kwota 68.000 zł, 

• funduszy europejskich na realizację programu unijnego „ERASMUS +” – kwota 

149.000 zł. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2021 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2021 – bez zmian. 

 

 


